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Absolutní pořadí  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   2 Martin Hroba SK Radical SR 4 Clubsport SC   20 20 20 20 16 16     112 

 2.   99 Oto Hroba SK Radical SR 4 Clubsport SC   18 18 18 18 18 18     108 

 3.   999 Andrej Gábriš SK Mazda MX-5 R2 18 14 10 14 6 10 0 20 18 104 

 4.   729 Lubos Čelín SK BMW 120xd SP4 12   4 16 4 12 14 18 16 92 

 5.   888 Matúš Urík SK Peugeot 106 R1       12 7 14 12 16 10 71 

 6.   73 Ladislav Pakši SK ADR3 MCE SC 20         20 20     60 

 7.   809 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 R1   9 9 10 12   0   20 60 

 8.   899 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 R1   10 8 9 16 0 0   12 55 

 9.  599 Michal Novak SK Citroen Saxo VTS SP2 14         6 8 12 9 49 

 10.  924 Antonín Červenka CZ Peugeot 205 GTI R2   12 16 8 8         44 

 11.  720 Martin Bátora SK Mitsubishi Lancer EVO IX SP4 4 2 3 5 5 9 10     38 

 12.  900 David Migdal CZ Peugeot 205 GTI R2   7 7 7 14         35 

 13.  822 Michal Lupač CZ Peugeot 106 Maxi R1       6 10     14 2 32 

 14.  1 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto SC   16 14             30 

 15.  666 Dávid Nemček SK Honda S2000 R2 16   12             28 

 16.  918 Pavel Müller CZ VW Golf R2       4 9     0 14 27 

 17.  501 Peter Holubčík SK Citroën Saxo VTS SP2       2 1 5 1 10 8 27 

 18.  669 Michaela Dorčíková SK Yaris GR R2 9 8 5             22 

 19.  913 Miroslav Tichý SK Nissan 100NX R2 5 4 2 1   8     1 21 

 20.  333 Ján Poláček SK Yaris GR R2 10 3 6             19 

 21.  612 Branislav Goga SK Honda S2000 SP3 8         0 9     17 

 22.  606 Maroš Mészáros SK Mazda Mx-5 SP3 0 0 0     2 7 6 0 15 

 23.  777 Peter Gašparík SK BMW E36 SP4 7 6 1             14 

 24.  903 Pavel Hradil CZ Peugeot 205 GTI S3 R2 6             5 3 14 

 25.  608 Andrej Hronec SK Honda Civic Type R SP3   0 0 0 0 7 6     13 

 26.  610 Pavel Paseka CZ Renault Clio RS 197 SP3 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 

 27.  609 Martin Škopek SK Renault Clio SP3 1             8   9 

 28.  700 Peter Nemčič SK Honda Civic Type R SP4 0     0 0 4 5 0 0 9 

 29.  123 Zdenko Gergel SK Citroen Saxo VTS S1 0 0 0 0 0 1   7 0 8 

 30.  404 Peter Ganoczy SK Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 

 31.  313 Ľubomír Matejička SK Subaru WRX STI S3         0 0 2 0 5 7 

 32.  595 Martin Gašparík SK Citroen Saxo VTS SP2 0 0 0 0         6 6 

 33.  911 Julius Radič SK Peugeot 205MI16 R2 3           3     6 

 34.  912 Martin Rehák SK Honda Civic R2   5          0     5 

 35.  678 Ondřej Janáč CZ Renaul Clio Sport SP3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 

 36.  189 Martin Magát SK Honda CRX S1 0     0 0 0 0 4 0 4 

 37.  633 Marián Rehák SK Toyota Celica SP3   0 0 0 0 0 4     4 

 38.  102 Tomáš Penčík CZ Citroën Saxo VTS S1   0       0   3   3 

 39.  915 Petr Toušek CZ BMW 318is R2       3           3 

 40.  311 Michal Hanačík CZ Honda Civic Type R S3         3         3 

 41.  701 Tomáš Kebis SK Megane RS SP4 0         3       3 
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 42.  407 Ján Dúbrava SK Opel Corsa SP1       0 0 0 0 2 0 2 

 43.  801 Martin Hrivnák SK Honda CRX R1 2                 2 

 44.  721 Jan Cajthaml CZ Ford Focus SP4         2         2 

 45.  800 Matej Dvorsky SK Škoda 105 R1   1               1 

                            

Třída S1 - Série do 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   123 Zdenko Gergel SK Citroen Saxo VTS Matadors Race Team 8 10 8 10 10 10 10 10 8 68 

 2.   189 Martin Magát SK Honda CRX 1#BCSRT 10     8 8 6 8 8 6 54 

 3.   112 Zdeněk Gergel SK Citroen Saxo VTS Matadors Race Team 6 2 10 6 6 5 6 5 10 49 

 4.   102 Tomáš Penčík SK Citroen Saxo VTS     8       8   6   22 

 5.   104 Alex Petranin SK Renault Thalia   0 3 4     0 4 1 2 14 

 6.   100 Peter Suríni SK Renault Twingo     4 6     2       12 

 7.  107 Marek Fürst CZ Peugeot 107     1 5 2 3         11 

 8.  117 Daniel Socha CZ Citroën C2         5 5         10 

 9.  121 Lukáš Urbanec CZ Citroen Saxo   4 5               9 

 10.  199 Peter Hrabinsky SK Honda Civic 2#BCSRT 3         1 5     9 

 11.  119 Jiří Vícha CZ Škoda Felicia                 4 4 8 

 12.  103 Jaroslav Parajka SK Citroen Saxo   1 6               7 

 13.  181 Zdeněk Pazderka CZ Mazda MX-5   0     3 4         7 

 14.  115 Jan Vybíral CZ Mitsubishi Colt         1 2     3   6 

 15.  113 Ján Érsek SK Renault Twingo RS   5                 5 

 16.  105 Vojta Grmolec CZ Renault Twingo   0               5 5 

 17.  118 René Výmola CZ BMW E36 316i                 2 3 5 

 18.  113 Viktor Mechl CZ Honda Civic         4           4 

 19.  113 Branislav Goga SK Honda S2000 Stoketh Reising           4       4 

 20.  106 Martin Pohanka SK Toyota Yaris       3             3 

 21.  105 Tomáš Kiss SK Renault Twingo RS             3       3 

 22.  183 Richard Magdolen SK Citroen Saxo VTS   2                 2 

 23.  116 Lukáš Kubíček CZ Lada 2105         0 1         1 

 24.  109 Daniel Mička CZ Škoda Felicia         0 0     0 1 1 

 25.  101 Robert Galovič st SK Renault Twingo RS   0                 0 

 26.  108 Martin Kozel CZ Škoda Felicia         0 0     0 0 0 

 27.  105 Zbyněk Piech CZ Volkswagen Golf Variant V                 0   0 

 28.  113 David Hrabčík CZ Citroen C2                 0   0 
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Třída S2 - Série do 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   222 Pavol Zajac SK Toyota GT86 PRO Racing 8 8 6   6     10 8 46 

 2.   206 Šimon Hajdamár SK Toyota MRS     6 10 8 10 10       44 

 3.   202 Patrik Sokolík SK Renault Clio RS197 MB Cars Slovakia 6 10 5 6 8         35 

 4.   223 Filip Melicher SK Honda Civic Type R 1#BCSRT 10   8             18 

 4.  213 Ivan Chlud CZ Peugeot 206 RC                 8 10 18 

 6.  200 Pavol Wolf SK Honda S2000   4 3 3 4 4         18 

 7.  899 Dominik Šurýn CZ Peugeot 308 Motokáry Hodonín           4 8     12 

 8.  207 Peter Potocký SK Škoda Fabia RS   2 4       6       12 

 9.  210 Matúš Pavlík SK Honda S2000         10           10 

 9.  212 Robert Galovič st SK Toyota GT86               10     10 

 11.  204 Peter Gal SK Toyota MR2     5 4             9 

 12.  203 Dusan Škulavík SK Mazda MX5             8       8 

 13.  208 Tonda Husička CZ Peugeot 206 GTI         3 5         8 

 14.  269 Michal Kelíšek SK Honda Civic Type-R   1         5       6 

 15.  809 Dušan Šurýn CZ Peugeot 308 Motokáry Hodonín             6     6 

 16.  216 Filip Rulc CZ Subaru Impreza                   6 6 

 17.  201 Matus Ryzi SK Honda Civic Type R 2#BCSRT 5                 5 

 18.  209 Marian Putala SK Toyota GT86         5           5 

 19.  268 Pavol Humaj SK Lexus is200   0   2     3       5 

 20.  817 Lucas Kořínek CZ Renault 19                   5 5 

 21.  214 Adam Kováč CZ Peugeot 306 Xsi                   4 4 

 22.  211 Marcel Štefanec SK Mazda Mx-5   3                 3 

 23.  114 Kateřina Malinová CZ Škoda Fabia         2           2 

 24.  215 Stanislav Kozáček SK Ford Fiesta ST150   0                 0 

 25.  205 Peter Valentovič SK Toyota GT 86   0                 0 

 26.  203 Vladimír Bóna SK Škoda Rapid   0                 0 

                            

Třída S3 - Série nad 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   313 Ľubomír Matejička SK Subaru WRX STI         8 8 10 10 10 10 56 

 2.   304 Zsolt Nagy SK Subaru WRX STI   4 6 5 6   5 4 6 8 40 

 3.   303 Michal Izakovič SK Renault Megane RS   8 10 10             28 

 4.   323 Petr Kuchrýk CZ Hyundai i30N   5     5 5     8   23 

 5.   311 Michal Hanačík CZ Honda Civic Type-R         10 10         20 

 6.   308 Timotej Púčik SK BMW E46 330i   6   6     8       20 

 7.  317 Adrian Matejicka SK Hyundai i30N             3 5 4 5 17 

 8.  319 Patrik Púčik SK Renault Megane RS   10         6       16 

 9.  301 Peter Hodoš SK Chevrolet Corvette     8 8             16 
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 10.  300 Martin Borovský SK Subaru Impreza   0         4 8     12 

 11.  317 Daniel Lupač CZ Ford Fiesta ST180           6       6 12 

 12.  340 Peter Samel SK BMW F31   0 4 4     1 0     9 

 13.  316 Tibor Gloznek SK Seat Ibiza         4 3         7 

 14.  321 Jozef Faragula SK Porsche Boxster   2 1 3       1     7 

 15.  312 Gustav Miškeje SK BMW 130i   1 3         3     7 

 16.  320 Kevin Bartalos SK Audi S3               6     6 

 17.  305 Michal Procházka SK Opel Astra OPC     5               5 

 18.  325 Jiří Bařina CZ Hyundai i30 N                 5   5 

 19.  306 Jiřina Mrázková CZ Ford Fiesta ST     2 2             4 

 20.  603 Martin Baranec SK Lexus is200 PRO Racing 0       4         4 

 21.  318 Roman Igaz SK Renault Megane 3 RS             2 2     4 

 22.  601 Dominik Beňo SK Seat Ibiza 6l Tekoldany garage team  3                 3 

 23.  315 Tomáš Borovian CZ Alfa Romeo         3           3 

 24.  323 Feri Kadlečík SK BMW M4                 3   3 

 25.  399 Tomáš Mrázek CZ Ford Fiesta ST       1             1 

 26.  369 Majo Bielený SK Mini Cooper S   0                 0 

 27.  716 Tomáš Gerschdorf SK BMW E30   0                 0 

 28.  309 Ivan Rolko SK Peugeot 208 GTI   0 0               0 

 29.  310 René Kováč SK Opel Astra OPC     0               0 

 30.  311 Michal Krajčovič SK Škoda Octavia     0               0 

 31.  307 Lucia Lelkesova SK FIAT 500     0               0 

 32.  315 Jakub Veliky SK BMW 118D             0 0     0 

 33.  314 Anton Sondor SK Ford Mustang GT   0                 0 

 34.  302 Jozef Beňo SK Subaru Impreza WRX Sti Tekoldany garage team  0                 0 
                

Třída SP1 - Sport do 1400 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   404 Peter Ganoczy SK Honda Civic 1#BCSRT 10 10 10 8 8 10 10 6 10 68 

 2.   407 Ján Dúbrava SK Opel Corsa         10 10 8 8 10 6 52 

 3.   456 Matej Vretenár SK Honda Civic   6 8 8 6 5 6 6 8 8 50 

 4.   431 Julie Růžičková CZ Honda Civic   5 6 6     5 5     27 

 5.   406 František Vybíral CZ Škoda 125L         1 2     5 5 13 

 6.   412 Vít Kutal CZ Honda Civic           6   4     10 

 7.  430 Michal Klačanský SK Honda Civic   4 5               9 

 8.  403 Miroslav Homola SK Honda Civic   8                 8 

 9.  401 Matěj Staněk CZ Subaru Justy         2 0     4 2 8 

 10.  411 Filip Kopecký CZ Peugeot 106           4   3     7 

 11.  415 Peter Lubják SK Trabant 601                 3 3 6 

 12.  420 Lucie Drbalová CZ Subaru Justy   2     0 0   1 2 1 6 

 13.  402 Michal Čížek CZ Škoda 125L         5 0         5 

 14.  474 Petr Šišpera CZ Honda Civic EG3   3       0   2     5 

 15.  408 Patrik Dočkal CZ Škoda 130L         4           4 
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 16.  405 Jan Šebesta CZ Mitsubishi Colt         3 1         4 

 17.  400 Branislav Dvorák SK VW Scirocco     0       4       4 

 18.  417 Tomas Drbal CZ Subaru Justy                   4 4 

 19.  409 Radek Červík CZ Škoda 136gl           3         3 

 20.  413 Petra Masaříková CZ Honda Civic               0     0 

 21.  410 Ľuboš Jenis SK Honda Civic           0         0 
                

Třída SP2 - Sport do 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   599 Michal Novak SK Citroen Saxo VTS PRO Racing 10 10 10 8   8 10 10 10 68 

 2.   501 Peter Holubčík SK Citroen Saxo VTS JLM Racing 8 8 6 10 10 10 8 8 8 62 

 3.   595 Martin Gašparík SK Citroen Saxo VTS   6 6 8 6         6 32 

 4.  500 Martin Migdal CZ Citroën C2 VTS     3 1     5 5 5 4 23 

 5.  555 Jan Maděra CZ Citroen Saxo     5 3           5 13 

 6.  505 David Migdal CZ Citroen C2 VTS             6 6     12 

 7.  511 Milan Margala SK Citroen Saxo VTS     4 4             8 

 8.  566 Pavol Hodulík SK Honda Civic Vti   5   2             7 

 9.  506 Drahoslav Buchta CZ Toyota Yaris                 6   6 

 10.  502 Tomi Hindi SK Honda Civic       5             5 

 11.  505 Tomáš Szabó CZ Peugeot 106         5           5 

 12.  503 Jakub Procházka CZ Mitshubishi Colt                 4   4 

 13.  504 Jakub Kolba CZ Honda Civic EK4         4           4 

                             

Třída SP3 - Sport do 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   608 Andrej Hronec SK Honda Civic Type R     8 10 10 6 8 8     50 

 2.   609 Martin Škopek SK Renault Clio PRO Racing 8 6 8     10   8   40 

 3.   610 Pavel Paseka CZ Renault Clio RS 197 Motokáry Hodonín 3 1 2 6 5 3 4 10 8 39 

 4.   606 Maroš Mészáros SK Mazda Mx-5 JLM Racing 6 5 1     6 10 6 4 38 

 5.   678 Ondřej Janáč CZ Renaul Clio Sport MT RACING  0 0 0 3 10 1 2 5 10 31 

 6.   627 Branislav Kéry SK Lotus Elise S1   4 10 6     5 5     30 

 7.  626 Daniel Bátora SK Renault Clio RS200 MB Cars Slovakia 2 2 4 8 8         24 

 8.  604 Martin Liška CZ Renault Clio MT RACING  0 0 0 4 4 0 0 4 5 17 

 9.  633 Marián Rehák SK Toyota Celica     0 3 1 1 4 6 0 0 15 

 10.  619 Tomáš Dlapa CZ Fiat Bravo HGT         2 2     2 6 12 

 11.  612 Branislav Goga SK Honda S2000 Stoketh Reising 10                 10 

 12.  616 Vlado Okáli SK Renault Clio RS   1 0   5 3   0     9 

 13.  686 Jakub Škopek SK Toyota GT86   5 3               8 

 14.  607 Pavol Matlovic SK Honda S2000   0 4           3   7 

 15.  617 Ivan Ševčík SK Lotus Elise       5             5 
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 16.  696 Tomáš Vičánek CZ Ford Puma   0 0 0 0 0 0 1 1 3 5 

 17.  600 Kristína Hrušovská SK Honda Civic     0 0 0 0 0 3     3 

 18.  623 Patrik Osvald SK Renault Clio             2       2 

 19.  625 Miloš Karpíšek CZ Peugeot 206                 0 2 2 

 20.  628 Dan Rulc CZ BMW e36                   1 1 

 21.  605 Palo Munka SK Seat Ibiza 6k2 Tekoldany garage team  0                 0 

 22.  690 Marián Ilenčík SK Toyota Corolla TS   0   0     0       0 

 23.  615 Daniel Lupač CZ Ford Puma   0 0 0     0 0     0 

 24.  613 Juro Kušnír SK Seat Ibiza Tekoldany garage team  0                 0 

 25.  603 Martin Baranec SK Toyota MR2 PRO Racing   0               0 

 26.  614 Roman Igaz SK Renault Clio RS172     0 0             0 

 27.  602 Lukáš Bašnár SK Honda Civic TypeR   0                 0 

 28.  620 Ondřej Gajdoš CZ BMW E30         0           0 

 29.  624 Matej Polakovič SK Seat Leon             0       0 

 30.  622 Radovan Karkus SK Renault Clio             0       0 

 31.  621 Olga Novotná SK Toyota Corolla TS           0 0       0 

                            

Třída SP4 - Sport nad 2000 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   729 Luboš Čelín SK BMW 120xd   10   10 10 8 10 10 10 10 70 

 2.   720 Martin Bátora SK Mitsubishi Lancer EVO IX MB Cars Slovakia 6 10 8 8 10 8 8     58 

 3.   700 Peter Nemčič SK Honda Civic Type R 2#BCSRT 5     5 5 6 5 5 6 37 

 4.   777 Peter Gašparík SK BMW E36 Matadors Race Team 8 8 6             22 

 5.   714 Branislav Goga SK Honda S2000 Stoketh Reising   6 4       6     16 

 6.  705 Mario Bobošik SK Seat Ibiza MB Cars Slovakia 0 2 5 4 4 0 1     16 

 7.  719 Patrik Kocourek CZ Ford Fiesta ST   0 0       2 0 6 5 13 

 8.  721 Jan Cajthaml CZ Ford Focus ST         6 6         12 

 9.  701 Tomáš Kebis SK Megane RS   4         5       9 

 10.  816 Dušan Škulavík SK Mazda MX5                 8   8 

 10.  818 Patrick Mayer AT Renault Megane RS Trophy                   8 8 

 12.  906 Zdenko Luknár SK Toyota Yaris GR     4 3             7 

 12.  710 Ján Skaličan SK Škoda Octavia     0 0     3 4     7 

 12.  732 Roman Pelíšek CZ Seat Leon           3     4   7 

 15.  702 Michal Suk CZ Ford Focus     5 1             6 

 16.  704 Filip Obora SK Škoda Fabia     3 2             5 

 16.  724 Tomáš Sokol CZ Ford Fiesta ST         3 2         5 

 18.  707 Michal Mizerak SK Mitsubishi Lancer Evo X   0         4 0     4 

 19.  711 Martin Jandosek SK Ford Fiesta ST   3                 3 

 20.  723 Roman Landl SK Nissan 370Z   2 1 0             3 

 21.  605 Palo Munka SK Seat Ibiza 6k2 Tekoldany garage team            0 3     3 

 22.  728 Ondřej Hošek CZ BMW E46 330i           0     3   3 

 23.  725 Luboš Trčka CZ BMW 328ti         2 0         2 

 24.  708 Mario Matušný SK VW Golf TDI     0 0       2     2 
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 25.  703 Robert Toma SK BMW e36 Coupe   1         0       1 

 26.  726 Jakub Swatzina CZ Bmw E36           1         1 

 27.  736 Martin Hlavna SK BMW e46 323i             1       1 

 28.  787 Miroslav Kozár SK Fiat Punto   0                 0 

 29.  709 Michal Rajter SK BMW 140ix Drive   0                 0 

 30.  712 Ivan Šemrinec SK Opel Corsa     0               0 

 31.  706 Filip Melicher SK Honda S2000     0               0 

 32.  717 Michal Hlaváč CZ Alfa Romeo 75       0             0 

 33.  730 Michal Mesiarik SK VW Golf TDI       0             0 

 34.  715 Tomáš Bystrický SK Suzuki Swift Sport       0             0 

 35.  718 Olga Novotná SK Honda Civic TypeR        0             0 

 36.  785 Tomáš Harnoš SK Ford Focus ST             0       0 

 37.  709 Richard Dzurech SK BMW e46 323i             0       0 

 38.  726 Mikuláš Paučo SK BMW E46 323i             0       0 

 39.  601 Dominik Beňo SK Seat Ibiza 6l Tekoldany garage team            0 0     0 

 40.  727 Lumír Šopf CZ Škoda Octavia RS           0         0 

                            

Třída R1 - Racing do 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   888 Matúš Urík SK Peugeot 106 JLM Racing   5 3 10 5 10 10 10 6 56 

 2.   809 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 Motokáry Hodonín 8 8 10 8 8       10 52 

 3.   899 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 Motokáry Hodonín 5 10 8 6 10       8 47 

 4.   822 Michal Lupač CZ Peugeot 106 Maxi Motokáry Hodonín   0 6 5 6     8 5 30 

 5.  803 Jakub Lavický CZ Fiat126     3 2 0   8 8   0 21 

 6.  801 Martin Hrivnák SK Honda CRX   10 4 5             19 

 7.  814 Filip Obora SK Škoda Fabia             6 6     12 

 8.  800 Matej Dvorsky SK Škoda 105     6 4             10 

 8.  802 Lukáš Matula SK Mitsubishi Colt   6         4       10 

 10.  805 Martin Lazar CZ Cittroën Saxo VTS         3 4         7 

 11.  807 Ivan Konečný CZ Citroen Saxo                 6   6 

 12.  807 Matěj Mechl CZ Honda Civic         2 3         5 

 13.  813 Erik Vrana SK Škoda 100             5       5 

 14.  811 Tomáš Kohoutek CZ Škoda Felicia         0 1       4 5 

 15.  110 Tomáš Tobolík CZ Peugeot 106 Sport         0       5   5 

 16.  107 Marek Fürst CZ Peugeot 107   4                 4 

 17.  808 Kamil Surový SK Honda Civic         4           4 

 18.  408 Patrik Dočkal CZ Škoda 130L                 4   4 

 19.  503 Ivan Chlud CZ Honda Civic VTi         1 2         3 

 20.  815 Lukáš Bašnár SK Honda Civic             3       3 

 21.  214 Adam Kováč CZ Peugeot 306 Xsi                 3   3 

 22.  812 Jiří Rybák CZ Škoda Felicia           0       3 3 

 23.  806 Viktor Úlehla CZ Škoda Felicia         0       2   2 
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 24.  111 Michal Drábek CZ Suzuki Swift Sport         0           0 

 25.  804 Jaroslav Dambor CZ Zastava 101 Sportig         0           0 

 26.  810 Pavel Rubíček CZ Škoda Felicia         0           0 

Třída R2 - Racing nad 1600 ccm  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   999 Andrej Gábriš SK Mazda MX-5   10 6 6 10 5 10 4 10 10 62 

 2.  924 Antonín Červenka CZ Peugeot 205 GTI     8 10 8 6         32 

 3.  918 Pavel Müller CZ VW Golf         5 8     6 8 27 

 4.   900 David Migdal CZ Peugeot 205 GTI     5 5 6 10         26 

 5.   913 Miroslav Tichý SK Nissan 100NX   3 3 2 3   8     5 24 

 6.   903 Pavel Hradil CZ Peugeot 205 GTI S3   4     0 1     8 6 19 

 7.  669 Michaela Dorcikova SK Yaris GR Stoketh Reising 5 10 3             18 

 8.  666 Dávid Nemček SK Honda S2000 Stoketh Reising 8   8             16 

 9.  912 Martin Rehák SK Honda Civic   0 4 1   2   6     13 

 10.  911 Julius Radič SK Peugeot 205MI16   2   0       10     12 

 11.  333 Jan Polacek SK Honda S2000 Stoketh Reising 6 2 4             12 

 12.  987 Vladimír Kuric SK Seat Ibiza Cupra   0 0 0 0 4 6 0 0   10 

 13.  917 Miroslav Ščibravý SK BMW 318i             5 3     8 

 14.  919 Martin Poláček SK BMW M3               8     8 

 15.  915 Petr Toušek CZ BMW 318is         4 3         7 

 16.  622 Erik Frgal SK Subaru Impreza               5     5 

 17.  925 Ales Dokoupil CZ Ford Puma   0 1 0 2           3 

 18.  909 Pavol Bednar SK BMW 320is   1 0               1 

 19.  917 Lumír Štěpán CZ Mini Cooper S         1           1 

 20.  902 Samuel Leitman SK Seat leon TDI   0                 0 

 21.  901 Dušan Tóth SK Škoda fabia RS   0                 0 

 22.  905 Matej Farkaš SK Audi 90 Quattro ALL4race 0                 0 

 23.  904 Milan Čajka SK VAZ 2101   0 0               0 

 24.  908 Jozef Fupšo SK BMW e46 Coupe   0                 0 

 25.  618 Ján Struhár SK Mazda MX-5         0 0         0 

 26.  907 Vladimír Lorenc CZ Alfa Romeo GT         0           0 

 27.  910 Veronika Lorencová CZ Alfa Romeo GT         0           0 

 28.  914 Břetislav Šindelář CZ Peugeot 205 GTi         0 0         0 

 29.  916 Michal Žáček CZ Ford Escort RS2000         0           0 

                            

Třída SC - Supercars  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Tým 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   2 Martin Hroba SK Radical SR 4 Clubsport   0 10 10 10 10 4 6     50 

 2.   99 Oto Hroba SK Radical SR 4 Clubsport   0 8 8 8 8 5 8     45 

 3.   8 Vojtěch Kašpárek CZ DSR 1000   6     6 6   5   10 33 
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 4.   73 Ladislav Paksi SK ADR3 MCE ALL4race 10         10 10     30 

 5.  1 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto     6 6             12 

 6.  98 Pavol Buky Buček SK Karta 1000 ALL4race 8                 8 

 6.  33 Zbyněk Sedlář CZ Motokára TM             8       8 

 8.  38 Lukáš Nášel CZ Motokára TM             6       6 

 9.  3 Marcel Pašek CZ BMW e30           5         5 

                           

Třída J - Junioři do 20 let (včetně)  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Třída 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   500 Martin Migdal CZ Citroën C2 VTS SP2   10 10     10 10 10 8 58 

 2.  104 Alex Petranin SK Renault Thalia S1 10 8 8     8 8 5 5 52 

 3.  918 Pavel Müller CZ VW Golf R2       10 10     6 10 36 

 4.  420 Lucie Drbalová CZ Subaru Justy SP1 8     6 6   6 2 2 30 

 5.  109 Daniel Mička CZ Škoda Felicia S1       5 5     4 3 17 

 6.  807 Matěj Mechl CZ Honda Civic R1       8 8         16 

 7.  108 Martin Kozel CZ Škoda Felicia S1       4 4     3 1 12 

 8.  503 Jakub Procházka CZ Mitshubishi Colt SP2               8   8 

 9.  216 Filip Rulc CZ Subaru Impreza S2                 6 6 

 9.  399 Tomáš Mrázek CZ Ford Fiesta ST S3     6             6 

 11.  628 Dan Rulc CZ BMW e36 SP3                 4 4 

 12.  817 Lucas Kořínek CZ Renault 19 S2                 0 0 

                            

Třída Ž - Ženy  

 Pořadí   St. č. Jezdec  Nár. Auto  Třída 
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z 7. z 8. z 9. z Celkem 

bodů  DL SR SR NÁ NÁ TR TR HO HO 

 1.   600 Kristína Hrušovská SK Honda Civic SP3   8 8 10 10 10 10     56 

 2.   420 Lucie Drbalová CZ Subaru Justy SP1 6     5 6   6 10 10 43 

 3.  431 Julie Růžičková CZ Honda Civic SP1 8 5 5     8 8     34 

 4.  669 Michaela Dorčíková SK Honda Civic R2 10 10 10             30 

 5.  718 Olga Novotná SK Honda Civic TypeR  SP4     4   8 6       18 

 6.  306 Jiřina Mrázková CZ Ford Fiesta ST S3   6 6             12 

 7.  910 Veronika Lorencová CZ Alfa Romeo GT R2       8           8 

 8.  114 Kateřina Malinová CZ Škoda Fabia S2       6           6 

 9.  413 Petra Masaříková CZ Honda Civic SP1             5     5 

 10.  307 Lucia Lelkesova SK FIAT 500 S3   4               4 

 


